
令和３年５月３０日 

 

令和４年５月・６月の施設予約受付開始日について（お知らせ） 

 

 日頃はすばるホールをご愛顧いただき誠にありがとうございます。 

 新型コロナウイルス感染症の拡大による緊急事態宣言の発出を受けて、延期していた令

和４年５月と、6 月の施設予約を下記の日程にて受付開始いたします。 

 また、令和 3 年 8 月の 1 日（日）と 8 日（日）の夜間区分（18-22 時）について施設管理

上、利用制限を設けておりましたが開放する事となりましたので併せてお知らせします。 

 

                   記 

①令和４年５月の施設予約（リハーサル室は令和３年 11 月分） 

▶▶▶令和 3 年 6 月 5 日（土）午前 9 時から受付開始 

②令和 4 年 6 月の施設予約（リハーサル室は令和 3 年 12 月分） 

▶▶▶令和 3 年 6 月 6 日（日）午前 9 時から受付開始 

③令和 3 年 8 月 1 日・8 日の夜間区分の施設予約  

▶▶▶令和 3 年 6 月 8 日（火）午前 9 時から受付開始 

 

 

 施設ご利用の皆様にはお手数をお掛け致しますが、何卒ご理解とご協力を賜りますよう

お願い申し上げます。 

 

 

公益財団法人富田林市文化振興事業団 


